بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْفَضْلُ الْمَعْلُوْمُ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# الفضل

تارکینہ الفضل لکھنؤ
دو زمانہ

یوم - شنبہ

۲ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ

جلد ۱۶، ۲۵ اگست ۱۹۵۲ء، نمبر ۲۵

کھنؤ
شرح چند
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سالہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

مختلف ملک میں طوفان کی تباہ کاریاں
۷۰۰ سے زیادہ افراد ہلاک اور سینکڑوں لاپتہ
میںلا ۲۲ اکتوبر - انہی دنوں بھارت کے ہوا
علاقے میں جو شدید طوفان آیا تھا۔ اس میں ہر
دولوں کی تعداد ۲۲۳ تک پہنچ چکی ہے۔